

uk. 12.5.2011

FAKTÚRA

strana 1

Dodávateľ:

ELEKTROINŠTALA spol. s r.o.

Odborárska 27

Nové Mesto Nad Váhom

IČO : 36324116 IČ DPH : SK2020183429 DIČ : 2020183429

Peňažný ústav : TATRABANKA N.Mesto n/V

Číslo účtu : 2628724492/1100

Faktúra číslo : **610916**

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

registr. reg.okr.súd Trenčín 13282/R

Odberateľ :

IČO : 00350656

Prijemca :
dtto

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra došla dňa	29.04.2011
Číslo faktúry v knihe faktúr	354/11
Suma na preplatenie v EUR	1140,10
Účet nákupu - preplatenia	sklad PR 5 10 103
Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril	915,01 CH, LG
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykonal predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	<i>[Signature]</i>
Priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	<i>[Signature]</i>

TECHNICKE SLUZBY MESTA

KLCOVE 34

915,01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Konečný prijemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka výskladníka

Elektroinštala spol. s r.o.

Odborárska 27

Nové Mesto n/V

Dátum splatnosti faktúry :

12.05.2011

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

28.04.2011

Dátum dodania tovaru :

21.04.2011

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Svorka WDU 35 skrutkovacia	20	10 ks	3,648	36,480
Svorka WDU35 BL skrutkova	20	2 ks	4,007	8,014
Svorka WDU 10 skrutkovacia	20	36 ks	1,959	70,524
Svorka WDU 10BL skrutkovacia modra	20	14 ks	1,907	26,698
Prepazka WAP16+35 WTW2,5-10BLmodra	20	4 ks	0,482	1,928
Prepazka WAP 2,5-10BL modra	20	18 ks	0,354	6,372
Zvier.konc.ZEW35 6mm 954000	20	36 ks	0,426	15,336
Stitok popis.WS 12/6.5MC /108ks/	20	1 ks	0,106	0,106
Paska viaz. 100x2,5 biela sada=10ks	20	10 sada	0,048	0,480
Oko neiz.lis.NKOT 16/6	20	12 ks	0,227	2,724
Oko neiz.lis.NKOT 16/8 KU-SP	20	12 ks	0,223	2,676
Oko neiz.lis.NKOT 16/10	20	12 ks	0,268	3,216
Oko neiz.lis.NKOT 10/8	20	10 ks	0,214	2,140
Chran.prud. 40A/2 30mA TFV2-40030	20	3 ks	19,751	59,253
Chran.prud. 40A/4 30mA TFV4-40030	20	7 ks	24,919	174,433
Lista prepaj.G-3L-1000/10	20	1 ks	14,657	14,657
Lista prepaj.G4L-1000-16	20	1 ks	42,863	42,863
Krytka konc.KK3/16 / EKC-2+3 /	20	6 ks	0,400	2,400
Krytka konc.KK4/16 / EK4/16/	20	8 ks	0,440	3,520
Odpinac pois.OPV 10S/1N	20	6 ks	9,082	54,492
Odpinac pois.OPV 10/3	20	2 ks	10,228	20,456
Zasl.PG 21 805 3385	20	1 ks	0,175	0,175
Matica OBO na vyv.PG 21 2043211	20	1 ks	0,161	0,161
DIN lista TS35x7,5 2m perf.30100021	20	4,000 m	1,143	4,572
Zas.vstav.SCAME EUREKA 412.3267	20	6 ks	3,763	22,578
Zas.SCAME 570.4091vstav.modra 230V	20	6 ks	2,370	14,220
HARMONY ZB5-AA3 tlačitko zelene	20	1 ks	3,156	3,156
HARMONY ZB5-AZ009 spoj.diel	20	1 ks	1,042	1,042
HARMONY ZBE-101 spin.jedn.	20	1 ks	2,088	2,088
HARMONY ZB5-AA4 tlačitko cervene	20	1 ks	3,157	3,157
HARMONY ZB5-AZ009 spoj.diel	20	1 ks	1,042	1,042

faktúra pokračuje

50410103 / 32110
32110 / 22110 0640 633006

FAKTÚRA

strana : 2

pokračovanie faktúry 610916

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
HARMONY ZBE-101 spin.jedn.	20	1 ks	2,088	2,088
Vyv.SCAME PG 16 805.3344 1314135R	20	11 ks	0,311	3,421
Vyv.SCAME PG 21 805.3345	20	8 ks	0,450	3,600
Vyv.SCAME PG 36 805.3347	20	1 ks	1,612	1,612
Istic 1 LPN- 2B-1	20	1 ks	6,910	6,910
Buz.zmr.12,7-6,4 PBF-1/2 cierna	20	1,000 m	0,660	0,660
Poist.PV14 40A gG CH 14x51	20	12 ks	1,146	13,752
Poist.PV14 50A gG CH 14x51	20	3 ks	1,405	4,215
Poist.PV10 16A gG CH 10x38	20	24 ks	0,636	15,264
Poist.PV10 20A gG CH 10x38	20	24 ks	0,668	16,032
CYA 16 cierny H07V-K	20	20,000 m	2,279	45,580
CYA 10 cierny H07V-K	20	30,000 m	1,526	45,780
CYA 10 sv.modr H07V-K	20	10,000 m	1,549	15,490
CYA 6 cierny H07V-K	20	30,000 m	0,894	26,820
CYA 16 z-zel H07V-K	20	3,000 m	1,590	4,770
CYA 4 cierny H07V-K	20	60,000 m	0,575	34,500
CYA 4 sv.modr H07V-K	20	20,000 m	0,506	10,120
CYA 4 z-zel H07V-K	20	15,000 m	0,433	6,495
CYA 2,5 cierny H07V-K	20	15,000 m	0,361	5,415
CYA 2,5 tm.modr H07V-K	20	15,000 m	0,361	5,415
CYA 2,5 z-zel H07V-K	20	15,000 m	0,361	5,415
Dut.izol.ID 16-12 zelena	20	20 ks	0,043	0,860
Dut.izol.ID 10-12 sl.kost	20	30 ks	0,036	1,080
Dut.izol.ID 6-12 cierna	20	60 ks	0,029	1,740
Dut.2 izol.DID 2x6/14mm zlta	20	30 ks	0,149	4,470
Dut.izol.ID 4-10 seda	20	100 ks	0,019	1,900
Dut.2 izol.DID 2x4/12mm seda	20	60 ks	0,062	3,720
Dut.2 izol.DID 2,50-10 modra E161	20	60 ks	0,024	1,440
CYA 1 cierny H05V-K	20	5,000 m	0,138	0,690
CYA 1 sv.modr H05V-K	20	2,000 m	0,133	0,266
Svorkovnica MOST 10x10x1000/25	20	2 ks	14,137	28,274
Drziak E03 plast.na E10x10/25	20	4 ks	1,333	5,332
Pripoj.nastavec AS/25-SN	20	1 ks	1,050	1,050
Zbern.S-3L-27-1000/16 prepojov.	20	1 ks	25,066	25,066
Krytka konc.KK3/16 / EKC-2+3 /	20	4 ks	0,434	1,736
Sign.zaria.S-OPV10	20	30 ks	3,200	96,000
Odpinac pois.OPV 10S/3N	20	6 ks	15,360	92,160

Základ dane (20%) : 950,08 EUR
 DPH (20%) : 190,02 EUR

Fakturovaná čiastka **1 140,10**

t.j. 34 346,65 Sk (konverzný kurz 30,1260)